
1

8

4

3

8

7

5

6

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月2日（土）8回高知3日
 4R Ｃ３－３　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オイルタウン
父:タイムパラドックス  母:スーパーオアシス

牡  9 石本純也
56.0

1:27.5
(－)

7-5-7-1 40.3 － 2 475
(+2)

田中伸一（高知）
小橋亮太
沖田牧場

2 9 メイショウロールス
父:Canford Cliffs  母:ジェイム

牡  4 大澤誠志郎
56.0

1:29.0
(7)

2-2-2-2 42.8 － 1 490
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
Ｏｒｃｈａｒｄｓｔｏｗｎ　Ｆａｒｍ

3 4 エナジーループ
父:トランセンド  母:エナジーハート

牝  4 岡村卓弥
54.0

1:29.1
(クビ)

8-8-8-4 41.7 － 6 477
(-5)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
宮内牧場

4 3 スイートクラス
父:キズナ  母:マイスウィートベイビー

牡  4 郷間勇太
56.0

1:29.1
(アタマ)

9-9-9-9 40.6 － 9 504
(+2)

細川忠義（高知）
上岡和男
ノーザンファーム

5 10 バトルレイカ
父:タートルボウル  母:ピューマカフェ

牝  4 上田将司
54.0

1:29.4
(1 1/2)

3-3-3-5 43.0 － 8 466
(-1)

國澤輝幸（高知）
角山喜信
社台ファーム

6 8 エアマエル
父:ワークフォース  母:エアパスカル

牡  7 岡遼太郎
▲53.0

1:29.6
(3/4)

5-6-5-6 42.6 － 3 475
(0)

細川忠義（高知）
田村章
ノーザンファーム

7 5 ピエナラプソディ
父:ハービンジャー  母:ピエナブラウニー

牝  4 妹尾将充
☆53.0

1:29.7
(3/4)

4-4-4-3 43.1 － 7 460
(-2)

松木啓助（高知）
吉野茂久
株式会社　ケイズ

8 6 ロードローラー
父:クロフネ  母:マーヴェリックス

セン 4 西川敏弘
56.0

1:30.0
(1 1/2)

6-7-6-8 42.9 － 5 504
(+3)

中西達也（高知）
西村健
フジワラフアーム

9 2 ゴーゴーマジカル
父:ダンカーク  母:アグネスマジカル

牝  4 塚本雄大
54.0

1:30.8
(4)

1-1-1-7 44.8 － 4 466
(+5)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

10 7 エスシーカレント
父:スウィフトカレント  母:ハッピーシエスタ

牝  9 木村直輝
54.0

1:31.3
(2 1/2)

10-10-10-10 41.2 － 10 446
(0)

宗石大（高知）
酒井孝敏
桑原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,10,5,8,6,1,4,3,7

2,9,10,5,1,8,6,4,3,7

2,9,10,5,8,6,1,4,3,7

1,9,5,4,10,8,2,6,3,7

払戻金
単 勝 1 450円

複 勝 1 170円

9 160円

4 350円

ワイド 1-9 270円

1-4 620円

4-9 790円

枠 連 1-8 720円

馬 連 1-9 630円

馬 単 1-9 1,470円

3連複 1-4-9 3,010円

3連単 1-9-4 13,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


