2021年10月2日 (土) 8回高知3日

4	R	C 3 − 3 C 3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 良
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着;	枠 !!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1 1	オイルタウン 父:タイムパラドックス 母:スーパーオアシス	牡 9	石本純也 56.0	1:27.5 (-)	7-5-7-1	40.3	_	2	475 (+2)	田中伸一(高知) 小橋亮太 沖田牧場
2	8 9	メイショウロールス 父:Canford Cliffs 母:ジェイム	牡 4	大澤誠志郎 56.0	1:29.0 (7)	2-2-2	42.8	-	1	490 (-1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン Orchardstown Farm
3	4 4	エナジーループ 父:トランセンド 母:エナジーハート	牝 4	岡村卓弥 54.0	1:29.1 (クビ)	8-8-8-4	41.7	_	6	477 (-5)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 宮内牧場
4	3 3	スイートクラス 父:キズナ 母:マイスウィートベイビー	牡 4	郷間勇太 56.0	1:29.1 (アタマ)	9-9-9-9	40.6	-	9	504 (+2)	細川忠義(高知) 上岡和男 ノーザンファーム
5	8 1) バトルレイカ 父:タートルボウル 母:ピューマカフェ	牝 4	上田将司 54.0	1:29.4 (1 1/2)	3-3-3-5	43.0	_	8	466 (-1)	國澤輝幸(高知) 角山喜信 社台ファーム
6	7 8	エアマエル 父:ワークフォース 母:エアパスカル	牡 7	岡遼太郎 ▲53.0	1:29.6 (3/4)	5-6-5-6	42.6	-	3	475 (0)	細川忠義(高知) 田村章 ノーザンファーム
7	5 5	ピエナラプソディ 父:ハービンジャー 母:ピエナブラウニー	牝 4	妹尾将充 ☆53.0	1:29.7 (3/4)	4-4-4-3	43.1	-	7	460 (-2)	松木啓助 (高知) 吉野茂久 株式会社 ケイズ
8	6 6	ロードローラー 父:クロフネ 母:マーヴェリックス	セン 4	西川敏弘 56.0	1:30.0 (1 1/2)	6-7-6-8	42.9	-	5	504 (+3)	中西達也(高知) 西村健 フジワラフアーム
9	2 2	ゴーゴーマジカル 父:ダンカーク 母:アグネスマジカル	牝 4	塚本雄大 54.0	1:30.8 (4)	1-1-1-7	44.8	-	4	466 (+5)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場
10	7 7	エスシーカレント 父:スウィフトカレント 母:ハッピーシエスタ	牝 9	木村直輝 54.0	1:31.3 (2 1/2)	10-10-10-10	41.2	-	10	446 (0)	宗石大(高知) 酒井孝敏 桑原牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,9,10,5,8,6,1,4,3,7			
2コーナー	2,9,10,5,1,8,6,4,3,7			
3コーナー	2,9,10,5,8,6,1,4,3,7			
4コーナー	1,9,5,4,10,8,2,6,3,7			

● 払戻金

単 勝	1	450円
複 勝	1	170円
	9	160円
	4	350円

ワイド	1-9	270円
	1-4	620円
	4-9	790円

枠 連	1-8	720円
馬連	1-9	630円
馬単	1-9	1,470円

3連複	1-4-9	3,010円
3連単	1-9-4	13,440円